关于吸收XX同志为入党积极分子的报告

中共成都市注册会计师行业委员会：

我党支部于X年X月X日召开支委会（正式党员7人以上）/支部大会（正式党员不足7人）。经研究，决定吸收XX同志为入党积极分子。

特此报告。

附件：1.入党积极分子情况表
      2.入党积极分子民主测评及征求意见汇总表

                    中共XX会计师事务所支部委员会
年    月    日

（联系人：      ；联系电话：        ）
附件1

入党积极分子情况表
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	文化程度
	职务
	专业技术职称
	身份证号码
	递交入党申请书时间
	吸收为入党积极分子时间
	联系电话

附件2
入党积极分子民主测评及征求意见汇总表

中共    会计师事务所支部委员会（盖章）

	姓名
	测评结果

	同意
	不同意

	××票
	××票

	综合意见

党支部书记签名（签名）：            汇总人（签名）：

说明：1.  年  月  日，党支部召开入党积极分子民主测评会议，应参

加测评党员  名，实际参加测评党员  名，群众代表  名；发出测评表  张，收回  张，入党积极分子测评结果汇总如上表。

2.本表一式两份，入档案1份，报上级党委备案1份。

3.与会人员提出的书面意见，另纸汇总整理附后，共  页。入档

案1份，报上级党委备案1份。